[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.11.2018 г.                                             №  596

г. Павловск

Об  отмене   особого противопожарного режима

на  территории  городского поселения  –  город
Павловск Павловского муниципального района

Воронежской области

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-Ф3 от 06.10.2003 г., Федерального Закона «О пожарной безопасности» №69-ФЗ от 21.12.1994 г., руководствуясь постановлением правительства Воронежской области №865 от 05.10.2018 г. «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного режима», администрация городского поселения – город Павловск,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории городского поселения – город Павловск особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения – город Павловск от 20.04.2018 г. №168 «Об установлении особого противопожарного режима на территории городского поселения - город Павловск».
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск Образцова Е.А.

Глава городского поселения –
город Павловск

                                                     В.А. Щербаков